ESTARÁN REPRESENTADAS POR CERTIFICADOS DE APORTACIONES DEBIDAMENTE 

EMITIDAS DE CONFORMIDAD CON LA LEY Y ESTE ESTATUTO; EL MISMO QUE ESTARÁ 

FIRMADO POR EL GERENTE GENERAL Y EL PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA. DOS.- EL 

CAPITAL AUTORIZADO DE LA COMPAÑÍA ES DE MIL SEISCIENTOS (USD 1,600) 

DOLARES. ARTICULO SEIS.- LA COMPAÑÍA PUEDE AUMENTAR EL CAPITAL SOCIAL 

POR RESOLUCIÓN DE LA JUNTA GENERAL DE ACCIONISTAS, CON EL CONSENTIMIENTO 

DE LAS DOS TERCERAS PARTES DEL CAPITAL SOCIAL PRESENTE EN LA SESIÓN, Y 

EN TAL CASO, LOS ACCIONISTAS TENDRÁN DERECHO PREFERENTE PARA SUSCRIBIR